
 

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky č. 1/2018 
  
Vymezení míst, kde je zákaz požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství: 
 
1. úsek – okolí budov městského úřadu, domu služeb I, zdravotního střediska, pošty a 
domu s pečovatelskou službou 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice U Stadionu v části od křižovatky s ulicí Nerudova po křižovatku s ulicí Jiráskova včetně 
autobusové zastávky před městským úřadem po hranici areálu fotbalového hřiště 
 
2. úsek – městský park a okolí základní školy 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice U Stadionu v části od křižovatky s ulicí Nerudova po křižovatku s ulicí Jiráskova včetně 
autobusové zastávky, ulice Jiráskova, ulice U Kulturního domu od křižovatky s ulicí Jiráskova 
po křižovatku s ulicí 9. května, ulice 9. května po křížení s chodníkem (mezi č. p. 82 a č. p. 
83), chodník (mezi č. p. 82 a č. p. 83) od křížení s ulicí 9. května po křížení s ulicí ČSA, ulice 
ČSA od křížení s chodníkem (mezi č. p. 100 a č. p. 101) po křižovatku s ulicí 9. května, ulice 
9. května od křižovatky s ČSA po křižovatku s ulicí U Stadionu  
 
3. úsek – okolí budov domu kultury, obchodního centra I, sídliště 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice U Kulturního domu od křižovatky s ulicí Kolínská po křižovatku s ulicí Husova, ulice 
Husova od křižovatky s ulicí U Kulturního domu po křižovatku s ulicí Generála Svobody, ulice 
Generála Svobody, ulice Kolínská od křižovatky s ulicí Generála Svobody po křižovatku 
s ulicí U Kulturního domu 
 
4. úsek – zařízení obce (dětské hřiště v ulici Budovatelů) 
 
veřejné prostranství dětského hřiště v ulici Budovatelů a přilehlého okolí do vzdálenosti 5 
metrů od předmětného dětského hřiště 
 
5. úsek – okolí obchodního centra II a domu služeb II 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice V Telčicích od křižovatky s ulicí U Kulturního domu po křížení s chodníkem (tzv. uličkou 
- u domu č.p. 12), chodník (tzv. ulička podél pozemku domu č.p. 12) od křížení s ulicí V 
Telčicích po křížení s ulicí Souběžná, ulice Souběžná od křížení s chodníkem (tzv. uličkou – 
podél pozemku domu č.p. 12) po křižovatku s ulicí V Telčicích 
 
6. úsek – okolí obytných nájemních domů v ulici Obránců míru 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice V Telčicích od křižovatky s ulicí U Kulturního domu po křižovatku vedoucí odbočku 
z ulice V Telčicích do ulice Obránců míru u č.p. 32, odbočka u č.p. 32 z ulice V Telčicích do 
ulice Obránců míru, ulice Obránců míru, ulice Nádražní od křižovatky s ulicí Obránců míru na 
jejím východním konci po křižovatku s ulicí Obránců míru na jejím západním konci včetně 
podchodu pod komunikací a areálu dětského hřiště a sportoviště v ulici Nádražní, ulice 
Kolínská od křížení s ulicí Obránců míru podél západní části budovy č.p. 352  
 
 
 
 



 

7. úsek – dětské hřiště v ulici Dukelská  
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
křižovatka ulice Husova a ulice Dukelská, ulice Dukelská od křižovatky s ulicí Husova po 
dům č.p. 134, spojnice od domu č.p. 134 v ulici Dukelská k domu č.p. 138 v ulici Žižkova, 
ulice Žižkova od domu č.p. 138 po křižovatku s ulicí Husova 
 
8. úsek – okolí středního odborného učiliště 
 
veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: 
ulice Žižkova od č. p. 139 po křižovatku u č. p. 214 
 
 
9. úsek – okolí trafostanice u č. p. 138, v ul. Žižkova 
 
veřejné prostranství u objektu trafostanice a přilehlého okolí do vzdálenosti 10 metrů od 
předmětného objektu trafostanice 
 
 
10. úsek – okolí č. p. 151 (prodejna) v ul. Dukelská 
 
veřejné prostranství okolí č. p. 151 ohraničené ulicemi včetně: 
ulice Dukelská od křižovatky s ulicí Palackého k domu č. p. 124 - 127, ulice Palackého od 
křižovatky s ulicí Dukelskou až po křižovatku s ulicí Žižkova, ulice Žižkova od křižovatky 
s ulicí Palackého až k domu č. p. 157, prostranství od domu č. p. 157 v ul. Žižkova až k č. p. 
124 v ul. Dukelská 
 
 
11. úsek – okolí domů ul. Kolínská č. p. 355 – 361 
 
veřejné prostranství ohraničené ul. Kolínská od č. p. 352 až po křižovatku u č. p. 344, od 
křižovatky u č. p. 344 po odbočku u benzínové stanice do ul. Kolínská, od odbočky do ul. 
Kolínská až k domu č. p. 140, od domu č. p. 140 po č. p. 352 
 
 
12. úsek – tzv. lesopark 
 
veřejné prostranství vymezené pozemky v k.ú. Telčice, obec Chvaletice: 
p. p. č. 1357/29, 1357/56, 1578/19, 1357/31, 1357/32, 1357/34, 1357/13, ohraničeno silnicí 
směr Kojice, garážemi a ulicí Masarykova, přecházející v polní cestu 
 
 
 
13. úsek – objekt autobusové zastávky při silnici III/3225 v Hornické čtvrti 
  
veřejné prostranství objektu autobusové zastávky při silnici III/3225 v Hornické čtvrti a 
přilehlého okolí do vzdálenosti 15 metrů od předmětného objektu autobusové zastávky 
 
 


